Barone Rosso

Santorius

)

DAIRY GEN

gesext
49 €

x K&L RM Soraya Red VG-85 (Breaker RC)
x Boisvert SPH Saga VG-87 (Brekem RC)
x Croteau Alchemy Samara VG-87 (Alchemy)

HB-Nr. 298816

Reg-Nr. HONLDM627599682
NAAB-Code 543H000219
Geboren 29.11.2018

aAa 342
RZG
RZM / Sich. RZM %
Milch kg

Fett kg / %
EiweiB kg / %

128 /87
1168
43/-0,04
56/0,15

Tochter / Betriebe 534 /300

RZE 129

USA 08/2025

Milchtyp

DE 08/2025
RZN 97
RZS 105
RZR 93
Melkbarkeit 105
Geburten 102

K&L Inseme Barone Rosso

Italien's fihrender geprifter
Rotbuntbulle

Nr.1 far Euter (+3,43 ICM) mit
deutlich langeren Strichen

Stark fur Leistung & Eiwei-%

13 Gen. VG-/EX-Mutter aus Glen
Drummond Splendor VG-86-2YR 39*

102 Korper 107 Fundament 108 Euter 137

Grole

Starke

Korpertiefe
Milchcharakter
Beckenneigung
Beckenbreite
Hinterbeinans. Seite
Hinterbeinans. Hinten
Trachten
Gesamt-ZW Fund.
Vordereuteraufhang.
Hintereuterh6he
Hintereuterbreite
Zentralband
Eutertiefe
Vorderstrichplatz.
Strichplatz. hinten
Strichlange

0,96
1,15
0,77
0,10
-1,43
0,64
-0,50
0,82
1,32
0,42
2,35
1,81
1,38
0,67
1,49
-0,62
-0,67
1,46
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DAIRY GEN

Tel: 02834 9426-812
Fax: 02834 9426-814

info@dairy-gen.com
www.dairy-gen.com


https://dairy-gen.net/Bilder/BaroneRosso-side
https://dairy-gen.net/Bilder/BaroneRosso-Tochter_ZialBARONEROSSOShantelRed
https://dairy-gen.net/Bilder/BaroneRossoTochter2Kalb_Ausschnitt
https://dairy-gen.net/Bilder/BaroneRosso_dam-SorayaRed

