

konv. 27 € gesext 49 €

Santorius

x K&L RM Soraya Red VG-85 (Breaker RC) x Boisvert SPH Saga VG-87 (Brekem RC) x Croteau Alchemy Samara VG-87 (Alchemy)

HB-Nr. 298816

Reg-Nr. HONLDM627599682

NAAB-Code 543H000219 **Geboren** 29.11.2018

aAa 342

			DE 08/2025
RZG	124	RZN	97
RZM / Sich. RZM %	128 / 87	RZS	105
Milch kg	1168	RZR	93
Fett kg / %	43 / -0,04	Melkbarkeit	105
Eiweiß kg / %	56 / 0,15	Geburten	102
Töchter / Betriebe 53	34 / 300		









Italien's führender geprüfter Rotbuntbulle Nr.1 für Euter (+3,43 ICM) mit deutlich längeren Strichen Stark für Leistung & Eiweiß-% 13 Gen. VG-/EX-Mütter aus Glen Drummond Splendor VG-86-2YR 39*

RZE 129 Milchtyp 102 Körper 107 Fundament 108 Euter 137

USA 08/2025			-1	()	1	2
Größe	0,96	klein					groß
Stärke	1,15	schwach					stark
Körpertiefe	0,77	wenig					viel
Milchcharakter	0,10	wenig					viel
Beckenneigung	-1,43	ansteigend	<				abfallend
Beckenbreite	0,64	schmal					breit
Hinterbeinans. Seite	-0,50	steil					gewinkelt
Hinterbeinans. Hinten	0,82	hackeneng					parallel
Trachten	1,32	flach					steil
Gesamt-ZW Fund.	0,42						
Vordereuteraufhäng.	2,35	lose					> fest
Hintereuterhöhe	1,81	niedrig					hoch
Hintereuterbreite	1,38	schmal					breit
Zentralband	0,67	schwach					stark
Eutertiefe	1,49	tief					hoch
Vorderstrichplatz.	-0,62	außen					innen
Strichplatz. hinten	-0,67	außen					innen
Strichlänge	1,46	kurz					lang



Tel: 02834 9426-812 Fax: 02834 9426-814 info@dairy-gen.com www.dairy-gen.com